
N 
Администрация Усть-Катавского городского округа 

Челябинской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
От / / Об. 2023 г. № 

О внесении изменений в постановление 
Администрации Усть-Катавского городского 
округа от 09.11.2016г. № 1395 
«Об утверждении схемы размещения 
нестационарных торговых объектов» 

На основании постановления Правительства Челябинской области от 
25.01.2016 года № 5-П «О Порядке разработки и утверждения органами местного 
самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на 
землях или земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, 
находящихся в государственной или муниципальной собственности», 
постановления администрации Усть-Катавского городского округа от 
04.07.2016г. № 768 «Об утверждении Положения о порядке размещения 
нестационарных торговых объектов на территории Усть-Катавского городского 
округа без предоставления земельного участка», Устава Усть-Катавского 
городского округа, 

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести изменения в постановление администрации Усть-Катавского 

городского округа от 09.11.2016г. № 1395 «Об утверждении схемы размещения 
нестационарных торговых объектов», изложив приложение 1 «Схема 
размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в 
зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной или 
муниципальной собственности, Усть-Катавского городского округа в новой 
редакции (прилагается). 

2. Начальнику общего отдела администрации Усть-Катавского городского 
округа Толоконниковой O.J1. настоящее постановление разместить на сайте 
Усть-Катавского городского округа www.ukgo.su. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Усть-Катавского городского округа - начальника управления 
имущественных и земельных отношений Гриновского Я.В. 

Глава Усть-Катавского 

г 
городского округа С.Д. Семков 

http://www.ukgo.su

